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      Kraków, dnia 23.09.2021 r. 

TOZ.26.2.23.2021 

 

Dotyczy: ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 1-2 DO PRZETARGU. 

W imieniu Zamawiającego - Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie - na podstawie art. 137 
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosku o wyjaśnienie SWZ 
w postępowaniu pn. „Kontrola dokumentów przewozu oraz kontrola stosowania warunków przewozu 
zwierząt i rzeczy w pojazdach Komunikacji Miejskiej w Krakowie”. 

 
Pytanie nr 1: 
Prosimy o wyjaśnienie według jakich danych ma zostać ustalona liczba mieszkańców, o której mowa 
w pkt 4 Warunki udziału w postępowaniu i podstawy wykluczenia 4.2.1. a) SWZ w sytuacji, gdy na stronie 
internetowej GUS nie są dostępne dane GUS na koniec półrocza, w którym zakończono świadczyć usługę 
lub – jeżeli usługa jest nadal wykonywana lub zakończono ją w drugim półroczu 2021 – na koniec 
pierwszego półrocza 2021? Jakie dane, z jakiego źródła i z jakiej daty wykonawca winien przyjąć za punkt 
odniesienia dla ustalenia liczby mieszkańców miasta w takiej sytuacji? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
W związku z zadanym pytaniem Zamawiający zmodyfikuje zapis w SWZ – zmiana zostanie opublikowana 
w dniu 25.09.2021 r.  
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o wyjaśnienie, czy okres „minimum 12 kolejnych miesięcy”, o którym mowa w pkt 4 Warunki 
udziału w postepowaniu i podstawy wykluczenia 4.2.1. a) SWZ ma w całości przypadać w okresie 
3 ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert? Czy wystarczające będzie, że okres świadczenia 
usług wynoszący „minimum 12 kolejnych miesięcy” przypadać będzie częściowo również w okresie 
wcześniejszym niż ostatnie 3 lata przed upływem terminu składania ofert? – pytanie dotyczy usług, 
których świadczenie rozpoczęto w okresie wcześniejszym niż ostatnie 3 lata przed upływem terminu 
składania ofert i których świadczenie kontynuowano już w okresie 3 ostatnich lat przed upływem 
terminem składania ofert.  
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zgodnie z brzmieniem warunku, wymóg dotyczy usług wykonanych, tj. zakończonych w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, lub wykonywanych, tj. trwających nadal. 

 
Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie informuje, że wydłuży termin składania ofert przetargowych 
– zmiana zostanie opublikowana w dniu 25.09.2021 r.  


